

Qardaş Türkiyədə böyük insan tələfatına səbəb olmuş zəlzələdən zərərçəkən insanlara Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə başladılan yardım kampaniyası davam edir. Havanın şaxtalı, günün yenidən başlamasına baxmayaraq, Bakı İdman Sarayının qarşısında böyük bir izdiham yaşanır. İnsanlar kədər və hüzn içində gətirdikləri qardaş payını təhvil vermək üçün növbəyə düzülüşdülər.



# Analar qızları üçün aldıkları cehizlik əşyaları da Türkiyəyə göndərirlər

Təşkilatı işlərlə, gətirilən yardımın çeşidlənilib qablaşdırılması və yola salınması işləri ilə "ASAN xidmət" və Heydər Əliyev Fondunun "Regional İnkişaf" İctimai Birliyinin könüllüləri məşğul olurdular. Burada insanların vaxt itirmədən gətirdikləri əşyaları, ərzaq məhsullarını təhvil vermələri üçün hər cür şərait yaradılıb, eyni zamanda təhlükəsizlik tədbirləri görülüb. Təhlükəsizlik xidmətinə, hətta xüsusi təlim görmüş itlər də cəlb edilib. Toplanan yardım dörd yük maşını ilə artıq qardaş ölkəyə yola salınıb. Bakı İdman Sarayının salonunda və girişində hələ bir o qədər də bağlamaları var idi. Aksiya iştirakçıları ilə görüşüb söhbət edirik.

Mənsurə Haqverdiyeva göz yaşlarına hakim ola bilmədən fikrini ifadə edir: "Əslən Ağdamın Yusifcanlı kəndindəyəm. Ağcəbədiddə məskunlaşmışam. Türkiyədə baş verən fəlakəti görüb dözə bilmədim. Biz buna bənzər faciəni 1990-cı illərdə yaşamışdıq. Evlərimizdən ayaqyalın, başıaçıq çıxmağa məcbur olmuşduq. O zaman başımıza bu bəlanı erməni faşistləri gətirmişdilər. Bəla bəladır, fərqi yoxdur, təbii, ya qeyri-təbii olsun... Yoxsulluğun, evsizliyin nə olduğunu biz öz həyatımızda yaşadığımız üçün bu dərddə daha yaxşı başa düşürük. Qızım üçün aldığım cehizlik əşyaları, qab-qazanı, yorğan-döşəyi, xalçanı Türkiyəyə göndərmək üçün bura gəlmişəm. Bir az da ərzaq almağa gücüm çatdı. Bilirəm ki, belə kiçik yardımla bu böyük dərddə sağda bilmərəm. Amma qoy qan-qardaşlarımız bilsinlər ki, bu yardımla onlara sevgimizi göndəririk. Bu kampaniya mənəvi birliyimizi, bir-birimizə xalq olaraq qırılmaz tələrlə, canla, qanla bağlılığımızı simvolizə edir.

Gənc yardımsevər xanım Zeynəb Seyidova anası ilə Ağcəbədiddən gəlib:

- Türkiyədə baş verən zəlzələ xəbəri, faciənin böyüklüyü, çoxsaylı insan tələfatı bizi çox məyus edib. Açıq deyəcəyəm, nişanlıyam. Toyumuza hazırlaşırıdık. Düşündük ki, toydan sonra Türkiyəyə səyahətə gedərik. Orada qəhrəmanlıq dolu tarixi yerləri gəzərik. Gecə-gündüz çalışıb səyahət üçün bir qədər pul da toplamışdım. Bu faciəni, dağıntılar altında qalan körpələri, onların məzlum baxışlarını, ataların, anaların fəryadını, naləsini televizor ekranında izləyəndən sonra belə qərara gəldim ki, topladığım pula isti adyallar, uşaq paltarları, quru yemək və digər ərzaq alıb türk bacı-qardaşlarıma yardım edim. Əgər nə vaxtsa Türkiyəyə səfər etmək qismətim olarsa, özümə, vicdanıma hesabət verəndə deyə bilim ki, mənə bura gəlib gəzməyə,



səyahət etməyə haqqım var. Sevincimiz bir olduğu kimi qardaş xalqın kədərini, dərddini də bölməyi bacarmalıyıq. İnanıram ki, Türkiyə toparlanacaq, yenidən ayaqüstə duracaq.

Yardım gətirənlərin sırasında Bakı Slavyan Universitetinin Məktəb Lisey Kompleksinin təşkilat işləri üzrə direktor müavini Naibə Kərimli də var idi. Bizimlə söhbətində Naibə xanım dedi ki, səhər tezdən kollektivimizin topladığı ən zəruri əşyaları və ərzaq məhsullarını gətirmişik. Buraya gələn insan selini görəndə dərddin böyüklüyünə baxmayaraq, adamın ürəyi fərəh hissi ilə döyünür. Bu kampaniya birliyimizin, dostluğumuzun, qardaşlığımızın böyüklüyünün, eyni zamanda sarsılmazlığının nümunəsidir. Bütün dünya görür ki, Azərbaycan xalqı dostluqda, qardaşlıqda sədaqətli, etibarlı xalqdır. Öz son tikəsini də bölməyi bacaran xalqdır. Türkiyə ilə Azərbaycanın dostluğunun yaşı tarixin yaşı qədər-

dir, min illərin sınağından çıxıb. Şübhəsiz ki, bu sınaqdan da qardaş Türkiyə daha mətin, daha məğrur çıxacaq.

İş yoldaşının fikirlərini Ruhəngiz Nağıyeva davam etdirir: "Əşidəndə ki, Heydər Əliyev Fondu Türkiyəyə yardım kampaniyasına başlayıb, dərhal kollektiv olaraq biz də bu təşəbbüsə qoşulduq. İki günün içində məktəbimizin kollektivinin üzvləri, şagirdlərimiz təşəbbüsə dəstək verdilər. Ən zəruri ərzaq malları, tibbi ləvazimatlar, elektrik sobaları, uşaq paltarları, yun adyallar alıb bu məntəqəyə gətirdik. Etdiyimiz yardımın bir bacı-qardaşımızın dərddinə azacıq məlhəm olduğunu, kimə isə hansısa köməyimizin dəydiyini hiss etsək, çox rahat olarıq. İnanın ki, adam görəndə ki, orada insanlar soyuqdan əziyyət çəkir, dağıntıların altından ayaqyalın, başıaçıq çıxarılır, isti evdə oturmağa, bişirdiyini yeməyə, aldığını geyməyə xəcalət çəkir. Allah Türkiyəmizi qorusun. Xalqlarımızın birliyi var olsun".

Nuru Rzayev ömür-gün yoldaşı Fəxriyyə xanımla yardım kampaniyasına qoşulub. Nuru deyir ki, Türkiyəyə gedib könüllü olaraq orada çalışmaq istəyir: "Yəqin ki, yaxın günlərdə bu niyyətimi də reallaşdırma biləcəyəm. Yarıma gəldikdə isə bu işin mənəvi tərəfidir. Əsas təşəbbüskar yoldaşım Fəxriyyə xanım oldu".

Söhbəti Fəxriyyə xanımla davam etdiririk:

- Qardaş ölkədə baş verən dəhşətli fəlakəti seyrçi kimi izləmək, biganə qalmaq mümkün deyil. Evdə bir az pulumuz var idi. Açıq deyim ki, yoldaşım ilə fikirləşirdik ki, bir maşın alarıq. Amma qardaşlarımızın başına gələn bu dəhşətli faciəni gördükdən sonra düşündük ki, türkiyəli qardaş və bacılarımızın bu ağır günündə, öz rahatlığımızı düşünmək bir insan kimi bizə yaraşmaz. Bu gün birlik, həmrəylik günüdür. Bu gün hər kəsin bacardığını etməyə borcu olduğu gündür. Biz də topladığımız pulun bir qismini isti paltara, ərzağa verib bura gətirmişik. Etdiyimiz yardım böyük bir şey olmasa da, ürəyimizi sakitləşdirmək üçün bir təsəllidir. Hər zaman bizə arxa-dayaq olub, dar gündə dadımıza yetişən Türkiyəyə olan borcumuzu qaytarmaq mənəvi işimizdir.

Gətirilən yardımın qablaşdırılması, daşınıb yerləşdirilməsi ilə əsasən könüllülər məşğul olur. Onlar gələnləri mehribanlıqla qarşılayırlar. Kömək etməyə çalışan, fəal bir gənc diqqətimizi cəlb edir. Sadiq İsmayılov deyir ki, "ASAN xidmət" in könüllülərindəndir. Üç gündür ki, gecə-gündüz burada çalışır. "Yorulmursanmı" soruşduqda, Sadiqin cavabı çox maraqlı oldu:

- Şəhidlər xiyabanında 1918-ci ildə Bakını ermənilərdən azad edərkən canlarını fəda etmiş 1200 türk əsgərinin şərəfinə abidə ucaldılıb. Nə zaman dara düşmüşüksə, köməyimizə türk qardaşlarımız çatıb. Türkiyə ilə imzalanmış "Şuşa Bəyannaməsi" gücümüzü, qüdrətimizi daha da artırıb. Hər zaman Türkiyəni təsəlli yerimiz, arxamızda dayaq olduğunu görmüşəm. Yorğunluq keçər, biganəlik unudulmaz. İnşallah, qismət olsa, Türkiyəyə gedib zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılmasında da iştirak etmək niyyətim var.

Biz redaksiyaya dönəndə hava qaralmağa başlayırdı. Amma bu qaranlıq qəlbi, niyyəti gözəl insanların əməlləri işıqlandırır. Sarsılmaz Türkiyə-Azərbaycan dostluğunun canlı sübutu olan bu mənzərəni görəndə hər kəs canı-dildən alqışlayır. Alqış, min alqış!

*Elşən QƏNİYEV,  
İlham BABAYEV (foto),  
"Azərbaycan"*